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महहददव एकनहथ ननबहळकर
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१ एजपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरततप करपचण जबल

जबल क.

मपलमतप धपरकपचत ककवप पपवतत घणणपऱयपचत सहत

�305�305�640�15343थककत मपगणत  र

 एकक ण मपगणत  र

करपचण जबल

�38495

 अजगशमन 

कर र

जव. सवचचतप 

कर र

ववक कर र रप. ह. 

उपकर र

जशकण उपकर 

र

एकक ण कर र

भहग  क : महलमतह  क : वहरर क : 

महलमतह धहरक : शश/शशमतश/मम :

भभगवटदहरहचद नहव : 

ददकहन / इमहरतशचद नहव :

940
जदनह वहरर क :

पतह : 

4

महहददव गललश, ददर

भभगवटदहरहचद नहव : 

4 भहग  क : महलमतह  क : वहरर क : 

महलमतह धहरक : शश/शशमतश/मम :

ददकहन / इमहरतशचद नहव :

940
जदनह महलमतह  क : जदनह वहरर क  

:

4

महहददव गललश, ददर

 -
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�4824�136 �65�65�3271चपलप मपगणत र

ददड नगरपररषद ,ददड जज.पपणण

�909
�4261

अनजधकव त बपबधकपमपवररल 

दबडपतमक सबकजलत कर र

शपसतत र

दद.३१/०५/२०२४ 

पयरत

�12457�18614 �776 �370 �370 �5170

महपरपष नगर पररषदप, नगरपबचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अबतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपबचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अबतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महलमतदचद वररन : जनवपसत

जनवपसतमहलमतदचद वररन :
महहददव एकनहथ ननबहळकर

पतह : 

 -

१ एजपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरततप

सबकजलत  

कर र

जदनह महलमतह  क : 

�33671�12457

दद.-०३/०६/२०२४

उपयपगकतपर 

शपलक र 

�360
�378
�738
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भहरदकरचद नहव  : 

   

भहरदकरचद नहव  : 

   

ससगरक क.  : W4Z2000445

W4Z2000445ससगरक क.  :

889

889

सन २०२४ -२५ करततप मपगणत

� 1) महहरहषष नगर पररषदप नगर पसचहयतश व औदयभगगक  नगरश अगधगनयम, १९६५ नदसहर नगर पररषददचह कर आरथक वषहरचयह सदरवहतशलह अथहरत १ एगपल रभजश  ददय हभतभ.  2)� महहरहषष नगर पररषदह, 

नगर पसचहयत व औदभगगक नगरश अगधगनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयद गबल ददलयहपहससन १५ ददवसहचद आत गबलहतशल ससपसरर रकमदचह भररह कद लयहस ससकगलत करहत १ टकह सवलत गमळदल. 3) 

महपरपष नगर पररषदप,  नगर पसचहयतश व औदपजगक नगरत अजधजनयम १ ९ ६ ५  मधतल (  रपजपत दद. २ ७ / ० ४ / २ ० १ ०  असपधपरण भपग 4 � ) मजधल सपधपरतत कलम १ ५ ० अ ( 1 ) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत 

रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद. ३०/०९/२०२४ पयरत भरणप करणयपत यपवत. तयपनबतर रकम भरणपयरत २% पजतमपह 

शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ ४  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनबतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ ) गवगहत मददगतत उपरभक 

रकम न भरलयहस कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयद एकद र थककत रकमदचयह पतशमहह २ %  पमहरद शहसतश आकहरणयहत यदईल.  व कर रककम दसरहसह भररह कररद बसधनकहरक रहहशल.  5 ) जर गबल ददलयहपहसदन 

गवहशत मददतशचयह कहलहवधशत करहचह भररह कद लह नहहश ककवह (अ) पदरर करहचह भररह शहसतश चश रककम, वहज , फक व इतर बहकक  रककम गवगहत मददतशत भरलश नहहश ककवह (ब) कलम  १६९ चयह 

तरतददशनदसहर अशह गबलह गवरधद अगपल कद लश  नहहश,  तर अशश रककम व तभ वसदल  करणयहचह सवर खचर कलम १ ५ २  अनवयद  मदखयहगधकहरश यहसचयह सगहनद ववरसट ( अगधपत) कहढदन आपलयह जसगम ककवह सथहवर 

महलमतदचश अटकहवरश ककवह जपश करन व तश जहगहर गललहवहवदहरद गवकद र वसदलशस पहत असदल 6 )  जप कद लदलयह सथहवर महलमतदबहबत मह. गजलहहगधकहरश यहसचश पदवर महनयतदनद नगर पररषददलह नहममहत 

रकमदत आपलश सथहवर महलमतह तहबयहत घदतह यदईल.   ७ )  सदर ददयक ३ १ / ० ५ / २ ० २ ४  पयरत चद वसदलश ननदशस आगधन रहहन  लहगद करणयहत यदत आहदत. तयहनदसहर तयहनसतर करहचश रककम अदह कद लश 

असलयहस, भरलदलश रककम सदर गबलहतदन समहयभगजत कद लश जहईल.

 सबकजलत कर र

 अजगशमन कर र

 जशकण कर र

जव. सवचचतप कर र 

अनजधकव त बपबधकपमपवररल दबडपतमक सबकजलत कर 

र.

 ववक कर र

 रप. ह. उपकर र

शपसतत दद. ३१/०५/२०२४पयरत

ददनपबक 

पपवतत क 

पपवतत पप. 

सन २०२४-२५ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 

�12457

थककत मपगणत र  

�12457

चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�38495

�1636 �1635

�33 �32
�32�33

�68 �68

�455 �454

�2414 �2410

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�18614

�370
�370

�776

�5170

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �33671

�15343
�640
�305

�305
�4261

उपयपगकतपर शपलक �360 �738�189 �189

जववरण  महचर-२५फद बद-२५जहनद-२५गरसद-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

कर गवभहग पमदख                                    मदखयहगधकहरश                                         

महहरहष नगर पररषदह, नगर पसचहयतश व औदभगगक नगरश अगधगनयम १९६५ चद कलम १५० अ  (१) अनवयद यह तहरखदनसतर शहसतशसहशत भरहवयहचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप

सवचच ददड 

सपबदर ददड ददर नगरपररषद, ददर गज.पदरद

�40713
�2410
�2511
�35792

�41186
�2410
�2559
�36217

�41658

�5017

�36641

�42178

�5113

�37065

�42700

�5210

�37490

नभवहद-२४ऑकटभ-२४ सपटम-२४

�39768
�2410
�2414
�34944

�40240
�2410
�2462
�35368

जसन -२४ जदलल -२४ ऑग-२४

�34095�33671 �34520
�2414
�2410

�2414
�2410

�2414
�2410
�39344�38919�38495
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